PAGE

ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2016 года
	с. Карпогоры
	№ 23/215

О регистрации Заварзиной Людмилы Федоровны кандидатом
в депутаты муниципального Совета МО «Кушкопальское»
по десятимандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пинежском районе Архангельской области» кандидата в депутаты муниципального Совета МО «Кушкопальское» по десятимандатному  избирательному округу Заварзиной Л.Ф., требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 20, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона
Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать Заварзину Людмилу Федоровну, 1981 года рождения, секретаря МБОУ «Кушкопальская СШ № 4», проживающую в Архангельской области, Пинежском районе, дер.Кушкопала, выдвинутую избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пинежском районе Архангельской области» кандидата в депутаты Совета муниципального Совета МО «Кушкопальское» по десятимандатному избирательному округу.
(«31»  июля 2016 года в 18 часов  00 минут).
2. Выдать зарегистрированному кандидату Заварзиной Л.Ф. удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинежье» и разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район».
Председатель  Пинежской

 территориальной комиссии                                            А.Н.Телицын

Секретарь Пинежской

                    территориальной комиссии                                             А.И. Широкая